земельного участка от 3 ноября 2023 

года. 

1588 

31:15:0506001:893 

637 000 

3.2. Начальная продажная цена заложенного имущества устанавливается АО «БИК»                  
в соответствии с абз. 2 п. 4 ст. 138 Закона о банкротстве и составляет 637 000 (шестьсот 
тридцать семь тысяч) рублей 00 копеек. 

Размер задатка составляет 10 (десять) процентов (63 700 руб.) от начальной цены 
продажи лота. 

Шаг аукциона составляет 5 (пять) процентов (31 850 руб.) от начальной цены продажи 
лота. 

3.3. Расходы, связанные с проведением торгов (расходы на публикацию объявлений,

[...]

процентов от начальной цены, а срок, по истечении которого последовательно снижается 
указанная начальная цена – 7 (семь) календарных дней. 

11.4. Минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество 
(цена отсечения) – 20 (двадцать) процентов (114 660 (сто четырнадцать тысяч шестьсот 
шестьдесят) рублей 00 копеек) от начальной цены продажи имущества посредством 
публичного предложения. 

11.5. Задаток на участие в торгах посредством публичного предложения 
устанавливается в размере 10 (десять) процентов от начальной цены имущества в период